31

32
33
34

46

47

Naina o
te
Pukapuka.

W.M.
W.M.

WAL

W.M.

WM.
WM.
WL

WM
WM.

W.M.
W.M.
W.M.
WM.
W.M.

WM.
W.M.

W. M.
WML
W.M.
W.M.
W.M.
W.M

W. M.

WM.

W.M.

L WM.
LWL

W.M.
W.M.
WAL
W.M.
WML

WM.

WL

W.M.

10/436
10/437;

10/438

10/439

10/441!
10/442,
10/454

10/456:
10/135

10/447,
10/448!
10/449?
10/4501
10/451;
10 /461%
107464,
10/4651

10/472‘

10/473
10/489,

|
10/491

10/603,

\
10/504
-
10/505

10/506

10/507
10/-:,03}
10/5091
10/510j
10/550)
10/561;
10/552.

10/553

10/554'

10/555

KO .TE KAHITI O NIU TIRENI.

Te Ahua o te
Tukuv.

I

To Ka i kainatia ai. } Te Ingoan o te Wlenha, ' |

Toxo Kia WHAKATUTURUTIA NGA TUKUNGA WHENUA.

i

i Nga Ingoa o nga Tangaia e whai
tikanga ana

I - ki taua whakabhaerenga.

HE TONO ENEL T WHAKANUKUHIIA T TERA TUUNGA O TE POABI.

He holko
He hoko

He rithi

He hoko

Hoko i nga mea
i runga o te
whonua

Hoke i nga mea
i runga 0 te
whenua

He hoko

He riihi

He riihi

He hoko
He riihi
He hoko
He boko
He hoko

He hoko
He hoko

He hoko
He hoko
He riihi
He hoko
He hoko

He riihi
He hoke
He hoko
He hoko

He hoko
He hoko
He hoko
He hoko
He riihi
He hoko
He rijhi

He hoko
He hoko

He h.oko ‘e

29 Hune, 1910

4 Mei, 1910

4 Med, 1910

19 Akuhata, 1910 ..

9 Hepelema, 1910 ..

| Moehau l¢ Nawma 9
Muehau lg Nama 10

Omahu West Nama 24,
1e wahi ki t¢ hau-
auru o Nama 3

Moebau la Nama 2
me l¢ Nama 3

Rota’ 80, Tavhi o
Pepepe

Rota 149, Parihi o

Pepepe

Rota 211 me tetahi
wahi o 213, Parihi o
Taupiri

Rota 60, Parihi o
Waipa (tetahi wahi)

Rangitoto - Tuhua

Tihitapu te Moananm me etahi atu ki
a Hrnest Peeble.

Mereaina Ahurini me tetahi atu ki a
Frnest Miller.

Hera Fuhiras me  tetahi
William James Majurey.

atu ki a

Tetekura Rapana ki a Krnest Decble.
Te Rira me etald atu ki a Gerald
Anthony Ralph.

ki a

Tarakathuanga me etahi atn

Gerald Anthony Ralph.

Putohi Pumipi me etahi atu ki a
Francis Storey.

Hori Takarel me etahi atu ki a James
Grilhert Burgess.
Hinerangi te Huaki me etahi alu ki &

Nama 67p

HE TONO HOU ENEL
¢ Wharemaoho Kast .. |

| 9 Hepetema, 1910 ..

22 Hepetems, 1910

18 Oketopa, 1910
2 Mei, 1910

20 Akuhata, 1910

| 21 Oketopa, 1910

8 Hune, 1810

© 18 Akubata, 1910 ..

17 Hepetema, 1910

22 (ketopa, 1910
22 Oketopa, 1910
22 Oketopa, 1910
29 Oketopa, 1910

22 Hanuere, 1907

Te Akau A Nama 8D

| Rota 161n, Parihi o .

Pepepe
Rota 68, Darihi o
Waiuku West :
Rota 116, Parihi o :
Waiuku West |
Te Akau D Nama 14

Rota 41, Parihi o

P Waipa

{ Kawhia H

Rota 31, Parihi ol
Pepepe

{ Karaka Nama 1

Tekiona 45, Poraka
XTI, Aroha Takiwa
Ruri

23, Suburbs o Mangere |

Puketutn 18 Nama 2
|

Waiharakeke Hast :
Nama 1lc, Tekiona |
1m

Tekiona 18, TPoraka
IX, Aroha Takiwa .
Ruri :

Tekiona 308, Poraka |
IX, Aroha Takiwa |
Ruri i

Rota 102, I’arihi o |
Waiuku West :

Rota 103, Parihi o |
Waiuku West :

Papaaroha 5D Nama 2 ©

Rota 101, Paribhi o
Waiulkn West

Rota 221, Parili o
Pukcte :
Rota 81, Parihi o |
Pepepe ;

Kawhia PP Nama 8, |
Tcekiona 3
Matanuku 14 Nama 2

Matanuku 18 Nama 2

Matunuku 2B Nama 2

John Malone.

Nge Maori ki a A. A. Wight.

. Nga Maori ki a T. J. {. Cornille.

Nga Maori ki a Alexander Ralph.
Nga Maori ki a W. C. Motion.
Nga Maori ki a W. C. Motion.
Hami Kereopa ki a Rira Rawirl

Raiha te Tuhi ki & Percy Robert Cole-
brook.

: Hone e One me etahi atu ki a Samucl

W. Morgan.
Kerena Takoro ki a Krnest Hood.

" Tame Panapa ki a Robert Coxhead.

Mararoa Parata me etahi atu ki a
Ernest Napier Miller.

Hera Herangi me etahi atu ki a Eliza-
beth Muir,

Panapa te Pea ki a Alfred Bernard
Scherer rauna ko Thillip Percy
Scherer.

Hoori Parengarenga me ctahi atu ki a
John Brady.

" Me Tohi Watana mo-etahi atu Ja a

Charles Polterton.

| e Meke Npgakuru me etahi atu ki a

Alfred Wigg,

Totaea Horo me etahi atu ki a Sophia
A, Harrig, '

Hairua Totasa me
Sopbia A, Harris.

Papu te Pulu me tetahi atu ki a Wil-
liam Grey Nicholls.

Wiremu Haupurua ki a John Muir.

ctahi atu ki a

Warihi Metiria ki a Perey Walters.
luarcwa N ki a Frnest Hood.

Matete Wircmu me ctahi atu ki a
Taui Wetoro raua ko Tete Tawhiao.

Malenga Hori me otahi atu ki a Walter
George Barnett raua ko Thomas
Jones.

Bera Petuere me etahi atu ki a Walter
George Barnett raua ko Thomae
Jones.

Huriana Hakopa ki a Walter Goerge
Barnett raua ko Thomas Jones.



